1

证券代码：301026                    证券简称：浩通科技                 公告编号：2023-018

徐州浩通新材料科技股份有限公司

关于2022年度利润分配预案审计报告文号的更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

徐州浩通新材料科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 4 月 27 日披

露了关于 2022年度利润分配预案的公告，现对该公告中涉及的审计报告文号内容更正

如下：

更正前：（天健会审[2023]*号）

更正后：（天健审[2023]5578 号）

由此给投资者带来的不便，公司深感歉意。

特此公告！

徐州浩通新材料科技股份有限公司董事会

2023年4月28日

	徐州浩通新材料科技股份有限公司